

**RFC emisor:** [REDACTED]  
**Nombre emisor:** CYNDI SARAHI VALENZUELA THE  
**RFC receptor:** GEC950401659  
**Nombre receptor:** PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
**Código postal del receptor:** 24000  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 0534815F-CC2A-4AE4-88A6-830C094AB490 ✓  
**No. de serie del CSD:** 00001000000703193953  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 24085 2024-05-29 15:31:22 ✓  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Régimen Simplificado de Confianza ✓  
**Exportación:** No aplica

## Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                 | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario  | Importe     | Descuento   | Objeto impuesto        |
|---------------------------------|------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|------------------------|
| 15121500                        |                                    | 5.00                     | H87             | Pieza  | 105.00          | 525.00      |             | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | ACEITE 20W50 MULTIGRADO 946 ML     |                          |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     |
|                                 |                                    |                          |                 |        | IVA             | Traslado    | 525.00 ✓    | Tasa 16.00%            |
|                                 |                                    |                          |                 |        | ISR             | Retención   | 525.00      | Tasa 1.25%             |
| Número de pedimento             |                                    | Número de cuenta predial |                 |        |                 |             |             |                        |
| 40161500                        |                                    | 1.00                     | H87             | Pieza  | 85.00           | 85.00       |             | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | FILTRO DE ACEITE                   |                          |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     |
|                                 |                                    |                          |                 |        | IVA             | Traslado    | 85.00 ✓     | Tasa 16.00%            |
|                                 |                                    |                          |                 |        | ISR             | Retención   | 85.00       | Tasa 1.25%             |
| Número de pedimento             |                                    | Número de cuenta predial |                 |        |                 |             |             |                        |
| 40161500                        |                                    | 1.00                     | H87             | Pieza  | 40.00           | 40.00       |             | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | FILTRO DE AIRE                     |                          |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     |
|                                 |                                    |                          |                 |        | IVA             | Traslado    | 40.00 ✓     | Tasa 16.00%            |
|                                 |                                    |                          |                 |        | ISR             | Retención   | 40.00       | Tasa 1.25%             |
| Número de pedimento             |                                    | Número de cuenta predial |                 |        |                 |             |             |                        |
| 40161500                        |                                    | 1.00                     | H87             | Pieza  | 140.00          | 140.00      |             | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | FILTRO DE GASOLINA                 |                          |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     |
|                                 |                                    |                          |                 |        | IVA             | Traslado    | 140.00 ✓    | Tasa 16.00%            |
|                                 |                                    |                          |                 |        | ISR             | Retención   | 140.00      | Tasa 1.25%             |
| Número de pedimento             |                                    | Número de cuenta predial |                 |        |                 |             |             |                        |
| 26101700                        |                                    | 1.00                     | H87             | Pieza  | 931.00          | 931.00      |             | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | JUEGO DE ANILLO DE PISTON          |                          |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     |
|                                 |                                    |                          |                 |        | IVA             | Traslado    | 931.00 ✓    | Tasa 16.00%            |
|                                 |                                    |                          |                 |        | ISR             | Retención   | 931.00      | Tasa 1.25%             |
| Número de pedimento             |                                    | Número de cuenta predial |                 |        |                 |             |             |                        |
| 26101700                        |                                    | 1.00                     | H87             | Pieza  | 2,081.00        | 2,081.00    |             | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | BOMBA DE ACEITE                    |                          |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     |
|                                 |                                    |                          |                 |        | IVA             | Traslado    | 2,081.00 ✓  | Tasa 16.00%            |
|                                 |                                    |                          |                 |        | ISR             | Retención   | 2,081.00    | Tasa 1.25%             |
| Número de pedimento             |                                    | Número de cuenta predial |                 |        |                 |             |             |                        |
| 26101700                        |                                    | 4.00                     | H87             | Pieza  | 107.5           | 430.00      |             | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | BUJIA PUNTA DE PLATINO             |                          |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     |
|                                 |                                    |                          |                 |        | IVA             | Traslado    | 430.00 ✓    | Tasa 16.00%            |
|                                 |                                    |                          |                 |        | ISR             | Retención   | 430.00      | Tasa 1.25%             |
| Número de pedimento             |                                    | Número de cuenta predial |                 |        |                 |             |             |                        |
| 26101700                        |                                    | 1.00                     | H87             | Pieza  | 695.00          | 695.00      |             | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | JUEGO DE METALES DE BIELA DE MOTOR |                          |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     |
|                                 |                                    |                          |                 |        | IVA             | Traslado    | 695.00 ✓    | Tasa 16.00%            |
|                                 |                                    |                          |                 |        | ISR             | Retención   | 695.00      | Tasa 1.25%             |
| Número de pedimento             |                                    | Número de cuenta predial |                 |        |                 |             |             |                        |
| 26101700                        |                                    | 1.00                     | H87             | Pieza  | 3,545.00        | 3,545.00    |             | Si objeto de impuesto. |
| Descripción                     | JUEGO DE EMPAQUES DE MOTOR         |                          |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     |
|                                 |                                    |                          |                 |        | IVA             | Traslado    | 3,545.00 ✓  | Tasa 16.00%            |
|                                 |                                    |                          |                 |        | ISR             | Retención   | 3,545.00    | Tasa 1.25%             |

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

006494

RFC emisor: VATC880414AE7

Folio fiscal:

0534815F-CC2A-4AE4-88A6-830C094AB490

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                                                                                                                                                                                                                                   | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad             | Valor unitario | Importe   | Descuento | Objeto impuesto        |              |          |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------------------|----------------|-----------|-----------|------------------------|--------------|----------|
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                                                                                                      | Número de cuenta predial |                 |                    |                |           |           |                        |              |          |
| 26101700                        |                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1.00                     | H87             | Pieza              | 3,235.00       | 3,235.00  |           | Si objeto de impuesto. |              |          |
| Descripción                     | KIT DE DISTRIBUCION PARA CAMIONETA                                                                                                                                                                                                                                   |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe  |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |                          |                 |                    | IVA            | Traslado  | 3,235.00  | Tasa                   | 16.00%       | 517.60   |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |                          |                 |                    | ISR            | Retención | 3,235.00  | Tasa                   | 1.25%        | 40.44    |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                                                                                                      | Número de cuenta predial |                 |                    |                |           |           |                        |              |          |
| 26101700                        |                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1.00                     | H87             | Pieza              | 2,980.00       | 2,980.00  |           | Si objeto de impuesto. |              |          |
| Descripción                     | JUEGO DE PISTONES                                                                                                                                                                                                                                                    |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe  |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |                          |                 |                    | IVA            | Traslado  | 2,980.00  | Tasa                   | 16.00%       | 476.80   |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |                          |                 |                    | ISR            | Retención | 2,980.00  | Tasa                   | 1.25%        | 37.25    |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                                                                                                      | Número de cuenta predial |                 |                    |                |           |           |                        |              |          |
| 26101700                        |                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1.00                     | H87             | Pieza              | 545.00         | 545.00    |           | Si objeto de impuesto. |              |          |
| Descripción                     | BOMBA DE AGUA                                                                                                                                                                                                                                                        |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe  |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |                          |                 |                    | IVA            | Traslado  | 545.00    | Tasa                   | 16.00%       | 87.20    |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |                          |                 |                    | ISR            | Retención | 545.00    | Tasa                   | 1.25%        | 6.81     |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                                                                                                      | Número de cuenta predial |                 |                    |                |           |           |                        |              |          |
| 26101700                        |                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1.00                     | H87             | Pieza              | 680.00         | 680.00    |           | Si objeto de impuesto. |              |          |
| Descripción                     | JUEGO DE METALES DE BANCADA                                                                                                                                                                                                                                          |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe  |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |                          |                 |                    | IVA            | Traslado  | 680.00    | Tasa                   | 16.00%       | 108.80   |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |                          |                 |                    | ISR            | Retención | 680.00    | Tasa                   | 1.25%        | 8.50     |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                                                                                                      | Número de cuenta predial |                 |                    |                |           |           |                        |              |          |
| 78181500                        |                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1.00                     | E48             | Unidad de servicio | 6,500.00       | 6,500.00  |           | Si objeto de impuesto. |              |          |
| Descripción                     | REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR. DESARMADO Y ARMADO DE MOTOR. CAMBIO DE METALES DE BIELA Y BANCADA. CAMBIO DE PISTONES DE ANILLOS DE SUMINISTRO DE ACEITE DEL MOTOR DEL KIT DE DISTRIBUCION DE BUJIAS DE FILTRO DE ACEITE DE GASOLINA Y DE FILTRO DE AIRE. |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe  |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |                          |                 |                    | IVA            | Traslado  | 6,500.00  | Tasa                   | 16.00%       | 1,040.00 |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |                          |                 |                    | ISR            | Retención | 6,500.00  | Tasa                   | 1.25%        | 81.25    |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                                                                                                      | Número de cuenta predial |                 |                    |                |           |           |                        |              |          |
| 78181500                        |                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1.00                     | E48             | Unidad de servicio | 2,900.00       | 2,900.00  |           | Si objeto de impuesto. |              |          |
| Descripción                     | RECTIFICACION DE CIGUEÑAL                                                                                                                                                                                                                                            |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe  |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |                          |                 |                    | IVA            | Traslado  | 2,900.00  | Tasa                   | 16.00%       | 464.00   |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |                          |                 |                    | ISR            | Retención | 2,900.00  | Tasa                   | 1.25%        | 36.25    |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                                                                                                      | Número de cuenta predial |                 |                    |                |           |           |                        |              |          |
| 78181500                        |                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1.00                     | E48             | Unidad de servicio | 2,300.00       | 2,300.00  |           | Si objeto de impuesto. |              |          |
| Descripción                     | RECTIFICACION DE CABEZOTE                                                                                                                                                                                                                                            |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe  |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |                          |                 |                    | IVA            | Traslado  | 2,300.00  | Tasa                   | 16.00%       | 368.00   |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |                          |                 |                    | ISR            | Retención | 2,300.00  | Tasa                   | 1.25%        | 28.75    |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                                                                                                      | Número de cuenta predial |                 |                    |                |           |           |                        |              |          |
| 78181500                        |                                                                                                                                                                                                                                                                      | 1.00                     | E48             | Unidad de servicio | 1,500.00       | 1,500.00  |           | Si objeto de impuesto. |              |          |
| Descripción                     | REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACIETE. CAMBIO DE EMPAQUES DE MOTOR (DE EMPAQUES DE CAJA DE PUNTERIA DE EMPAQUES DE CARTER DE RETEN DELANTERO Y TRASERO DEL CIGUEÑAL).                                                                                            |                          |                 |                    | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor            | Tasa o Cuota | Importe  |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |                          |                 |                    | IVA            | Traslado  | 1,500.00  | Tasa                   | 16.00%       | 240.00   |
|                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                      |                          |                 |                    | ISR            | Retención | 1,500.00  | Tasa                   | 1.25%        | 18.75    |
| Número de pedimento             |                                                                                                                                                                                                                                                                      | Número de cuenta predial |                 |                    |                |           |           |                        |              |          |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Subtotal

Impuestos trasladados

Impuestos retenidos

Total

IVA 16.00%

ISR

\$ 29,112.00

\$ 4,657.92

\$ 363.90

\$ 33,406.02

RFC emisor:

VATC880414AE7

Folio fiscal:

0534815F-CC2A-4AE4-88A6-830C094AB490

**Sello digital del CFDI:**

ArRiTtcbPGaA0WzjKHM7fIqcsiQVK0iKI21EHtPRfAgGwjebPciB6oviVNGs/q8rh/iM2ItVFYQHBUmTqad35K61viWZU8yBWp11KPkd113B/gEWc2qUxw0BEHjI75o7vmmX7EeSb2GZIttSWDweZEWXO14rFK0itqoMpefFXMEixS5+LthSr/2QSIa9N6r5azLjTSFABxdtlPrilyqNDFtqh0npwrnAA5tkuiKztIWgOyq1SKahnpBy1An9bBZP+NgcMbRE7HdbR+2Apo9Hzit9nrGXtTg0BNOu7iHtWtdL9GjutzZbDzcBGwZuN5KydQMFSn3hPSspsOxUkT5g==

**Sello digital del SAT:**

GX50mDRfU5RyXs8z3JgxqSlriRfGkXOkCyg2/ctJcXq6cotdfws83RJIT5kyYEQFF6PfxObe2CYQiDQO2Bb5r4p51OWF18NP4KuXJoEms5BR9uKFCFbYfPstJ/n/9A2VN2tUNzuigzcqCOnl9LkcgZ1b7Eguvqh1foD2UpRR+3SLyfskJmFVmp78KJKiouLanvgm3b/Nrx5dpQJ8cdsWOBc5vb1rFv9Rysgfbpbk95ewJgClam4WOZIQe0z6OP5R5116pvkXNdoRrN1PNaN5U6PMB/J9p+HLdgGUbc+RQOpHPhKKvWZaQ0Kr/rkof09HM98E7Xr40YfrQRQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|0534815F-CC2A-4AE4-88A6-830C094AB490|2024-05-29T15:32:02|SAT970701NN3|ArRiTtcbPGaA0WzjKHM7fIqcsiQVK0iKI21EHtPRfAgGwjebPciB6oviVNGs/q8rh/iM2ItVFYQHBUmTqad35K61viWZU8yBWp11KPkd113B/gEWc2qUxw0BEHjI75o7vmmX7EeSb2GZIttSWDweZEWXO14rFK0itqoMpefFXMEixS5+LthSr/2QSIa9N6r5azLjTSFABxdtlPrilyqNDFtqh0npwrnAA5tkuiKztIWgOyq1SKahnpBy1An9bBZP+NgcMbRE7HdbR+2Apo9Hzit9nrGXtTg0BNOu7iHtWtdL9GjutzZbDzcBGwZuN5KydQMFSn3hPSspsOxUkT5g==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-05-29 15:32:02

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

